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Boczek mebla wypoczynkowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest boczek mebla wypoczynkowego. 
Istota wzoru przemysłowego przejawia się w wyglądzie i ukształtowaniu przedmiotu. 
Boczek mebla wypoczynkowego posiada jedną nogę pionową z rury okrągłą, a z górnym 
końcem tej nogi jest połączona druga noga mebla w postaci łukowej rury okrągłą o tej samej 
średnicy, o łuku stanowiącym w przybliżeniu jedną czwartą obwodu koła. Obie nogi są 
zakończone u dołu płaskimi stopkami, zaś na łukowej rurze znajdują się dwie pionowe, 
cieńsze rurki różnej długości, połączone u góry płaskownikiem, stanowiącym podporę 
podłokietnika lub zagłówka mebla. W odmianie, boczek mebla ma element ozdobny w 
postaci dwóch łukowych rurek łączących obie nogi, cieńszych od rurek nóg. Powierzchnię 
pomiędzy tymi rurkami wypełnia ażurowy element ozdobny. 
Boczek jest w całości pokryty ozdobną powłoką galwaniczną. 
Boczek mebla wypoczynkowego ma dwie odmiany. 

- pierwsz a odmian a boczk u mebl a wypoczynkowego , przedstawiona na rysunku fig.l 
i zdjęciu fig.3 posiada prostą i łukową nogę mebla oraz cieńsze rurki pionowe, połączone 
płaskownikiem podparcia podłokietnika, 

druga odmian a boczk u mebl a wypoczynkowego , przedstawiona na rysunku fig.2 
i zdjęciu fig.4 posiada prostą i łukową nogę mebla oraz cieńsze rurki pionowe, połączone 
płaskownikiem podparcia podłokietnika. Posiada ona ponadto element ozdobny w postaci 
dwóch łukowych rurek, cieńszych od rurek nóg, które łączą rurę pionową z rurą łukową, 
zaś powierzchnia między tymi rurkami jest wypełniona ażurowym elementem. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. W obu odmianach boczku mebla wypoczynkowego jedna z nóg jest pionową rurą 
okrągłą połączoną na górnym końcu z drugą rurą okrągłą o tej samej średnicy, 
stanowiącą drugą nogę mebla, wygiętą w łuk o długości około jednej czwartej obwodu 
koła. Na górnej powierzchni łukowej rury znajdują się dwie oddalone od siebie, cieńsze 



rurki pionowe o różnej długości, połączone na górnych końcach płaskownikiem. 
Boczek mebla jest w całości pokryty ozdobną powłoką galwaniczną. 

2. Druga odmiana boczku mebla wypoczynkowego ma łukowe rurki, cieńsze od rurek 
nóg, łączące nogę pionową z nogą łukową i ażurowy element wypełniający 
powierzchnię pomiędzy tymi rurkami. Boczek mebla jest w całości pokryty ozdobną 
powłoką galwaniczną. 
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